

**Lista kandydatów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu**  
zgłoszonych przez organizacje pozarządowe/podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

L-p.	Nazwisko i imię kandydata	Uzasadnienie kandydatury wg karty zgłoszenia	Organizacja/podmiot zgłaszający	Główne dziedziny prowadzonej działalności organizacji/podmiotu zgłaszającego	Obszar działalności organizacji/podmiotu zgłaszającego wg art. 4 ustawy
1.	<b>Baranowska Daniela</b>	„Pani Daniela Baranowska od początku istnienia Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego zasiada w jej Zarządzie i aktywnie uczestniczy we wszystkich działaniach realizowanych przez naszą organizację. Pani Baranowska zarówno w roli nauczyciela w Młodzieżowym Domku Kultury w Wieluniu jak i Wiceprezes Zarządu Fundacji dała się poznać jako osoba, której aktywna postawa społeczna, wrażliwość, troska o drugiego człowieka jest powszechnie znana i doceniana. Biorąc od wielu lat udział w różnorodnych przedsięwzięciach o charakterze społecznym, m.in. organizacji programów stypendialnych, wyjazdów młodzieży za granicę, nasza kandydatka posiada odpowiednie kwalifikacje do zasiadania w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu, a tym samym służenia radą i doświadczeniem w zakresie sfery zadań publicznych i współpracy	Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wielkiego 2	realizacja programu stypendialnego Fundacji dla uczniów szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych i studentów oraz programów stypendialnych współfinansowanych przez różnych partnerów społecznych ze środków pozarządowych, wspieranie organizacyjne, merytoryczne, finansowe i rzeczowe placówek publicznych, organizacji pozarządowych oraz nieformalnych grup społecznych w realizacji projektów nakierowanych na rozwój powiatu wieluńskiego, promocja i wspieranie wszechstronnego rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu wieluńskiego m.in. w zakresie ochrony zdrowia, rehabilitacji	- nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie, - ochrona i promocja zdrowia, - działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, - pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, - działalność charytatywna, - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

		z organizacjami pożytku publicznego. Dzięki wieloletniej pracy w Zarządzie Fundacji, pani Daniela zna najlepiej problemy i trudności, z jakimi borykają się OPP.”		zawodowej osób niepełnosprawnych, przeciwdziałania ich społecznemu wykluczeniu, pomoc społeczna i działalność charytatywno-opiekuńcza, realizowana przy współpracy społecznych partnerów	
2.	<b>Borkowska Paulina Aleksandra</b>	„Wykształcenie wyższe ekonomiczne oblige mnie do śledzenia zmian w życiu gospodarczym kraju, województwa i powiatu. W prowadzonej działalności gospodarczej zawsze zwracam uwagę i zachęcam do wsparcia najbardziej potrzebujących i edukacji najmłodszych. Jestem Prezeską Fundacji, by osobiście zajmować się tematami dotyczącymi organizacji pozarządowych.”	Fundacja Na Rzecz Zwiększenia Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży w Ruchu Drogowym „Jestem widoczny – jestem bezpieczny”, 98-300 Wieluń, ul. Graniczna 51	poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, edukacja i reedukacja uczestników ruchu drogowego	- porządek i bezpieczeństwo publiczne
3.	<b>Caban Elżbieta</b>	„1. Wykształcenie wyższe – mgr resocjalizacji, 2. Praca przy zorganizowaniu dwóch dużych imprez pn. „Powiatowy Dzień Walki z Rakiem i Dzień Dawcy Szpiku w Wieluniu: w latach 2011 i 2012 – w skład, których wchodziły: a) akcja bezpłatnych badań USG (piersi, narządu rodnoego jamy brzucha, miednicy mniejszej u mężczyzn, PSA, morfologia) dla mieszkańców powiatu (127 szt	Stowarzyszenie osób z problemem choroby nowotworowej i ich rodzin w Wieluniu „PO PROSTU ŻYJ!”, 98-300 Wieluń, ul. Śląska 23a	wszelkstronne działanie na rzecz osób z problemem choroby nowotworowej, a także osób niepełnosprawnych z tytułu przebytej choroby nowotworowej, ich rodzin i opiekunów, wszelkstronne reprezentowanie interesów osób z problemem choroby nowotworowej a także	- ochrona i promocja zdrowia, - działalność na rzecz osób niepełnosprawnych,

	<p>w 2011 r.) i raka prostaty (2012 r.),  b) akcja rejestracji dawców szpiku,  c) sympozjum naukowe ogłoszone przez lekarzy specjalistów – dotyczące białaczki (2011 r.) i raka prostaty (2012 r.),  d) akcja „Daj włos” (2012 r.),  e) konkurs plastyczny pt. „Oj raku, raku nie będzie znaku...”,  3) Biegła obsługa programów: COREL, POTOSHOP, WORD, obsługa skanera,  4) Prowadzenie Stowarzyszenia od 2008 r. jako Grupa wsparcia dla osób z problemem nowotworowym „POPŁON II” a od 19.11.2012 r. – Stowarzyszenie osób z problemem choroby nowotworowym i ich rodzin w Wieluniu „PO PROSTU ŻYJ!” – Prezes Zarządu Stowarzyszenia.</p>		<p>osób niepełnosprawnych z tytułu przebytej choroby nowotworowej oraz ich rodzin i opiekunów,  propagowanie idei walki z chorobą nowotworową, profilaktyka dotycząca choroby nowotworowej, pomoc w leczeniu, rehabilitacja i inna potrzebna pomoc, prowadzenie działalności integrującej członków Stowarzyszenia poprzez działalność kulturalną, rekreacyjną, sportową i towarzyską oraz integracja Członków Stowarzyszenia ze środowiskiem lokalnym</p>	
<p>4. <b>Czyż Romualda</b></p>	<p>„Pani Czyż jest wieloletnim działaczem społecznym oraz wolontariuszem. Od ponad 20 lat należy do stowarzyszeń działających na terenie powiatu wieluńskiego: Stowarzyszenia Przyjaciół Dwójki, Bona, Poplon, PZD, Stowarzyszenia Wieluńskich Działkowców. Realizowała wspólnie z Uniwersytetem Ekonomicznym projekt „Człowiek jest najważniejszy”. Chętnie wspiera akcje charytatywne angażując się na rzecz osób słabszych. Opiekun zwierząt,</p>	<p>Stowarzyszenie Wieluńskich Działkowców,  98-300 Wieluń,  Os. Stare Sady 4/3</p>	<p>promowanie rozwoju ogrodnictwa działkowego, upowszechnianie działalności charytatywnej, kulturalnej, oświatowej, przeciwdziałanie patologiom społecznym, działania ekologiczne</p>	<p>- ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego,  - działalność charytatywna,  - przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym</p>

5.	<b>Dereniowska Miroslawa</b>	<p>wspiera akcje adopcji psa i kota.          „Umiejtność zarządania Stowarzyszeniem, znajomość przepisów prawa dotyczących tematyki stowarzyszeń.          Doświadczenie: Prezes LGD od 2011 r. - nadal”</p>	<p>Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemia Wieluńska”,          98-300 Wieluń,          Ruda, ul. Długa 31</p>	<p>działania na rzecz zrównoważenia rozwoju obszarów wiejskich, aktywizacja ludności wiejskiej, promocja środowiska naturalnego, rozwój turystyki, popularyzacja wyrobów regionalnych.</p>	
6.	<b>Gierak Marzena</b>	<p>„mgr zdrowia publicznego, wieloletnie doświadczenie w działalności na rzecz promocji i ochrony zdrowia, umiejtność współpracy w grupie, współpraca ze Stowarzyszeniem Zdrowa Rodzina oraz z Grupą Samopomocową „Poplon””</p>	<p>Chrześcijańska Służba Charytatywna Filia w Wieluniu,          98-300 Wieluń,          ul. Krakowskie Przedmieście 21</p>	<p>promocja i ochrona zdrowia, profilaktyka chorób cywilizacyjnych oparta na programie NEW START, spotkania antynikotynowe, wystawy EXPO ZDROWIE, działania w zakresie pomocy społecznej – paczki noworoczne dla dzieci z najuboższych rodzin, promocja aktywności fizycznej Nordic Walking</p>	<p>- ochrona i promocja zdrowia,          - pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób</p>
7.	<b>Olejek Maciej</b>	<p>„- działalność w organizacjach na terenie powiatu wieluńskiego od 1979 r.,          - kierowanie organizacjami, udział we władzach (zarządzie, komisji rewizyjnej),          - działalność w strukturach regionalnych stowarzyszeń abstynenckich,          - realizacja projektów finansowanych z POKL i Urząd Marszałkowski,          - podjęcie inicjatywy na rzecz powstania Rady Pożytku</p>	<p>Stowarzyszenie „Poplon”,          98-300 Wieluń,          ul. Śląska 23a</p>	<p>ochrona zdrowia, przeciwdziałanie uzależnieniom, zapobieganie wykluczeniu społecznemu</p>	<p>- ochrona i promocja zdrowia,          - działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,          - przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym</p>

8.	<b>Sobociński Jerzy</b>	Publicznego.” „W ramach prac Stowarzyszenia „BON” kandydat współpracuje z lokalnymi władzami, organizacjami pozarządowymi, instytucjami muzealnymi. Wcześniej był członkiem i pracował w organizacjach pozarządowych.”	Stowarzyszenie Historyczne Bataliony Obrony Narodowej, 98-300 Wieluń, skr. pocztowa 90	podnoszenie wiedzy i świadomości w lokalnej społeczności o historii i tradycji jednostek Obrony Narodowej II RP, promowanie historii ogólnej powiatów: wieluńskiego, wieruszowskiego, kępińskiego i ostrzeszowskiego	- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
9.	<b>Spychala Sławomir</b>	„- doświadczenie w kierowaniu działalnością OSP jako organizacji pozarządowej, - umiejętność kierowania zespołem podczas akcji ratowniczych.”	Ochotnicza Straż Pożarna w Mierzycach, 98-324 Wierzchlas, Mierzyce 107	- zadania w zakresie ochrony przeciwpowozarowej, popularyzacja dorobku historycznego OSP, pomoc ludziom i słuzenie ojczyźnie	- ratownictwo i ochrona ludności
10.	<b>Żółtaszek Jarosław</b>	„10-letni staż w Radzie Gminy Skomlin, członek Rady Programowej w LGD Ziemi Wieluńskiej. Przedstawiciel Rady Gminy i w Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej, 20-letni staż w OSP Skomlin – wszystkie w Zarządzie, w tym Prezesem. Były ławnik w Sądzie Rodzinnym.”	Ochotnicza Straż Pożarna w Skomlinie, 98-346 Skomlin, ul. J. Piłsudskiego 9	ochrona przeciwpowozarowa, udział w akcjach ratowniczych	- ratownictwo i ochrona ludności